

HOTELERA BAJO LERMA, S.A. DE C.V.
RFC:HBL920330BGA

Folio: 22527
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1	E48	ALOJAMIENTO (1)	\$1,340.00	\$1,340.00	\$0.0

Subtotal:			\$1,340.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$214.40
ISH	Tasa	3	\$40.20
Total:			\$1,594.60

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	59300
Serie y Folio:	C,22527	No. de Serificado SAT:	00001000000404399419

GRACIELA IRMA NAVARRETE SANCHEZ

RFC:

Folio: 100457
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	UNIDAD DE SERVICIO	SERVICIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS	\$122.41	\$122.41	\$0.0

Subtotal:			\$122.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$19.59
Total:			\$142.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	50340
Serie y Folio:	B,100457	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713

HOTELERA BAJO LERMA S.A. DE C.V.
RFC:HBL920330BGA

Folio: 1049
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	EA	Consumo del ticket 22592781224023 con fecha de expedición 02/03/2020.	\$284.48	\$284.48	\$42.67

Subtotal:			\$284.48
IVA	Tasa	(0.16%)	\$38.69
Descuento:			\$42.67
Total:			\$280.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	59300
Serie y Folio:	HPIEDAD,1049	No. de Serificado SAT:	00001000000404399419

JORGE ALEJANDRO ESPINOSA SOLORIO

RFC:

Folio: 11234
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	NO APLICA	CONSUMO	\$316.38	\$316.38	\$0.0

Subtotal:			\$316.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$50.62
Total:			\$367.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	59300
Serie y Folio:	C,11234	No. de Serificado SAT:	00001000000404486074

HOTELERA BAJO LERMA S.A. DE C.V.
RFC:HBL920330BGA

Folio: 1050
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	EA	Consumo del ticket 22601311085031 con fecha de expedición 03/03/2020.	\$116.38	\$116.38	\$17.46

Subtotal:			\$116.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.83
Descuento:			\$17.46
Total:			\$114.75

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	59300
Serie y Folio:	HPIEDAD,1050	No. de Serificado SAT:	00001000000404399419

SUPER SERVICIO HUANIQUEO S.A. DE C.V.

RFC:SSH051216KD4

Folio: 58368
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	34.785250	LTR Litro	MAGNA	\$17.90	\$622.56	\$0.0

Subtotal:			\$622.56
IVA	Tasa	(0.16%)	\$97.49
Total:			\$720.05

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	58360
Serie y Folio:	CFDI,58368	No. de Serificado SAT:	00001000000404594081

TECNISERVICIO AUTOMOTRIZ DEL CENTRO S.A. DE C.V.

RFC:TSA8005038N8

Folio: 60190
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	11.507744	LTR Litro	Magna	\$17.30	\$199.12	\$0.0

Subtotal:			\$199.12
IVA	Tasa	(0.16%)	\$30.92
Total:			\$230.04

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	59300
Serie y Folio:	B,60190	No. de Serificado SAT:	00001000000404594081

CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V.

RFC:CGP970522EE4

Folio: 54822
 Tipo Comprobante: I
 Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
 RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	22.7202	Litros	32011.MAGNA	\$17.90	\$406.61	\$0.0

Subtotal:			\$406.61
IVA	Tasa	(0.16%)	\$63.47
Total:			\$470.08

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11800
Serie y Folio:	AAAO,54822	No. de Serificado SAT:	00001000000404991284

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SALAMANCA 2020-03-02 19:42:26	\$71.55	\$71.55	\$0.0

Subtotal:			\$71.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.45
Total:			\$83.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 4613980
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0130610009024541E6 6366AB2F786729 FECHA: 02/03/0020 HORA: 20:27:21 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	\$17.24	\$17.24	\$0.0
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 015131000182793060 024CC8D8DDA95E FECHA: 02/03/0020 HORA: 10:33:31 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	\$12.93	\$12.93	\$0.0
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01411100007398797A F2A293772E833B FECHA: 02/03/0020 HORA: 19:16:57 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	\$70.69	\$70.69	\$0.0
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01504100091110313D E6691C7487F70D FECHA: 02/03/0020 HORA: 10:11:48 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	\$138.79	\$138.79	\$0.0
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 014051000656549991 C116EE41D364C5 FECHA: 02/03/0020 HORA: 20:00:08 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	\$181.03	\$181.03	\$0.0

Subtotal:			\$420.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.31
Total:			\$488.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,4613980	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 146471
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 203138 Fecha: 02/03/2020 Hora: 093657 Carril: 1104 Clase: 2	\$43.10	\$43.10	\$0.0

Subtotal: \$43.10
IVA Tasa (0.16%) \$6.90
Total: \$50.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATMM,146471	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

Tramo Carretero Atlacomulco - Maravatío 361

RFC:TCA870817BS2

Folio: 146472
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 173886 Fecha: 02/03/2020 Hora: 080301 Carril: 1110 Clase: 2	\$43.10	\$43.10	\$0.0

Subtotal: \$43.10
IVA Tasa (0.16%) \$6.90
Total: \$50.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	ATMM,146472	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

AUTOPISTA ARCO NORTE, SA DE CV

RFC:AAN051220835

Folio: 3923775
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RU
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$86.21	\$86.21	\$0.00

Subtotal:			\$86.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$13.79
Descuento:			\$0.00
Total:			\$100.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11000
Serie y Folio:	FW,3923775	No. de Serificado SAT:	00001000000404477432

CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE MICHOACAN SA DE CV

RFC:CAM120131RD7

Folio: 1437439
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	PEAJE	Folio: 110258234766171230 88, Plaza: CUTO, Clase: A, Fecha: 02-03-2020 10:47:23	\$52.59	\$52.59	\$0.0
95111603	C62	1	PEAJE	Folio: 120544343473374111 96, Plaza: CHAPULTEPEC, Clase: A, Fecha: 02-03-2020 18:26:20	\$44.83	\$44.83	\$0.0
95111603	C62	1	PEAJE	Folio: 210515345190680111 25, Plaza: CHAPULTEPEC, Clase: A, Fecha: 02-03-2020 11:01:08	\$44.83	\$44.83	\$0.0
95111603	C62	1	PEAJE	Folio: 220282234023503341 48, Plaza: CUTO, Clase: A, Fecha: 02-03-2020 18:40:52	\$52.59	\$52.59	\$0.0

Subtotal: \$194.84
IVA Tasa (0.16%) \$31.16
Total: \$226.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	58331
Serie y Folio:	,1437439	No. de Serificado SAT:	00001000000414715731

AUTOVIA QUERETARO, S.A. DE C.V.

RFC:AQU121207FY2

Folio: 617020
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	E48	1	PEAJE	NRU TC7P6K8IG173	\$124.14	\$124.14	\$0.0

Subtotal:			\$124.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$19.86
Total:			\$144.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03800
Serie y Folio:	GSC,617020	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2020-03-01 07:03:46	\$76.72	\$76.72	\$0.0

Subtotal:			\$76.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.28
Total:			\$89.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2020-03-02 22:51:40	\$76.72	\$76.72	\$0.0

Subtotal:			\$76.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.28
Total:			\$89.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS BIS 2020-03-04 21:04:16	\$76.72	\$76.72	\$0.0

Subtotal:			\$76.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$12.28
Total:			\$89.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844